7\ P

foA F'

| oq
Lﬁ | ° REQJSTRO DE DECRETOS
Ll WA PERIODO 2020
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA f royo NO 002281
¥ J s ».
1 % _...,-w‘fﬁ
LAPLATA, 26 NOV. 2020

VISTO el presente Expediente N© 4061-1155401/2020, por el
cual la SECRETARIA DE GOBIERNO solicita la contratacion del servicio de mantenimiento
de espacios publicos, zanjeo, senderos y circuitos aerdbicos, desmalezamiento y
parquizacion, barrido de cascos habitacionales y corte de pasto, ambos con su respectivo
embolsado en bolsas de color negro y zanjeo, la prestacion del servicio se realizara en el
territorio de Los Hornos por un (1) mes con destino a la Subsecretaria de Coordinacion de
Centros Comunales segln Solicitud de Pedido N°1230/2020, obrante a fs.4; y

CONSIDERANDO:

Que la Direccién General de Compras y Suministros y la Secretaria de
Gobierno han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO I
ESPECIFICACIONES TECNICAS y OPERATIVAS del SERVICIO, tendiente a lograr la
adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTI 10: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I
ESPECIFICACIONES TECNICAS Y OPERATIVAS DEL SERVICIO para la contratacion del
servicio de mantenimiento de espacios publicos, zanjeo, senderos y circuitos aerdbicos,
desmalezamiento y parquizacion, barrido de cascos habitacionales y corte de pasto,
ambaos con su respectivo embolsado en bolsas de color negro y zanjeo, la prestacion del
servicio se realizara en el territorio de Los Hornos por un (1) mes con destino a la
Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales.-

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N°2018 del 2020, para la
contratacion del servicio de mantenimiento de espacios publicos, zanjeo, senderos y
circuitos aerobicos, desmalezamiento y parquizacion, barrido de cascos habitacionales y
corte de pasto, ambos con su respectivo embolsado en bolsas de color negro y zanjeo, la
prestacion del servicio se realizara en el territorio de Los Hornos por un (1) mes de
acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I Especificaciones Técnicas y Operativas
del Servicio que por la presente se aprueba y que regira la Compra Directa Excepcional
respectiva; con fecha de apertura el dia 26 de Noviembre de 2020 a las 08.15 horas, en la -
Direccién General de Compras y Suministros.-

1810




ARTICULO 39: La oferta debera ser presentada el dia 26 de Noviembre de a las 08.15
horas en la mesa de entradas de la Direccién General de Compras y Suministros.-

ARTICULO 49: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del drea que

corresponda.-

ARTICULO 59: Registrese, comuniguese y pase a la DIRECCION GENERAL PE COMPRAS

éﬂ;\_\.

(oo STTU\QJN
}1\'7{‘C1 [l
4 - Luelno
Lot

WL




